Município Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Diretoria de Recursos Humanos

Diretoria de Recursos Humanos
Rua Lamartine Delamare, 153 – Centro – Jacareí/SP - CEP 12327-010 - Telefone (12) 3955-9000

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE RECURSOS CONTRA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE MEDICO GENERALISTA 4550

Protocolo Status

17264/2022 Indeferido

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL REFERENTE AO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE MEDICO GENERALISTA 4550

A Prefeitura de Jacareí torna público a homologação da lista de classificação final dos candidatos por ordem

de pontuação, referente ao Processo Seletivo 003/2022 para o cargo de Médico Generalista, conforme

publicado no Boletim Oficial em 04/03/2022, tendo em vista o encerramento dos prazos para recursos. E,

para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Classif. Nome D.NASC. RG: Nota

1º DARA SILVA E CHARIFE 10/02/1992 3.717.071-6 90

2º MARIANA BARBOSA GARCIA 11/05/1991 15.605.106 85

3º MILENA MESQUITA GODINHO 04/07/1993 22.094.529-9 80

4º ANA CAROLINA JARDIM SCHARA 03/07/1995 7.054.254 75

5º
FERNANDO ANTONIO MARTINS NOVAES DE

ASSIS
21/04/1996 36.582.999-7 75

6º ISABELLA GONÇALVES DE OLIVEIRA VILELA 23/08/1996 56.295.835-6 75

7º PATRICIA HENRIQUE PASSOS 21/05/1989 46.069.431-5 70

8º ANDRÉ SILVEIRA JESUÍNO E SILVA 05/06/1987 MG-11.378.349 65

9º VINICIUS CAETANO FRÓES RENÓ 01/03/1998 39.466.861-3 65

10º ALESSANDRA BICEGO FIGUEIREDO 20/03/1971 86.533.627 55

11º ALINE HENRIQUE PASSOS 23/08/1985 43.602.575-9 55

12º RODRIGO HAMMARSTROM MOREIRA 12/06/1992 35.872.303-6 55

Jacareí, 1º de abril de 2022.

Dra. Rosana Gravena                                      Bruno de Moraes Castro
  Secretária de Saúde             Secretário de Administração e RH